

guven **BELLONA** **İNDİRİM Festivali**

0 462 841 6451

Yeni Yılın **AVANTAJLI FIRSATLARI** Bellona'da

Evlilik Paketi
Henry Koltuk Takımı
Leny Yemek Odası
Leny Yatak Odası
97.539

TINA ÜÇLÜ KOLTUK
11.590

Montes Genç Odası
35.390

Yatak - Baza - Başlık
18.500

%50 ye varan **İNDİRİM DOĞU HOME**

PURELINE NEVRESİM TAKIMI
Tak. Kışık : 1.756 - 899
CR. Kışık : 2.259 - 1.149

FESTİVAL MICROFİBER YORGAN
Tak. Kışık : 659 - 479
CR. Kışık : 829 - 579

YASTIK VE ALEZLERDE **%20 İNDİRİM**



FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1185

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

14 ŞUBAT 2025 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



BAŞKAN BAHADIR'DAN ÖĞRENCİLERE KIŞ DESTEĞİ

■ Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, soğuk kış günlerinde öğrencilerin yanında olmak adına anlamlı bir destek sağladı. Bahadır, Vakfikebir'deki öğrencilere mont hediye ederek, dayanışmanın ve paylaşmanın önemine vurgu yaptı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

BİR DEĞERİMİZ DAHA İLÇEDEN AYRILDI

■ Vakfikebir ilçemizin yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan ve ilçemizde görev yaptığı Gençlik Merkezi Müdürlüğü ve Spor İlçe Müdürlüğü görevlerini başarılı bir şekilde sürdüren Yunus Ali Ceviz Müdürlüğü son atama kararnamesinin ardından Trabzon ili Ortahisar ilçesi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü olarak atandı. Vakfikebir ilçemizde yaptığı başarılı çalışmalar ile herkesin takdirini kazanan Yunus Müdürlüğüne yeni görevinde başarılar diliyoruz. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

BAŞKAN SAĞLAM

İLÇEMİZİN DİNAMİKLERİNİ HAREKETE GEÇİRMELİYİZ

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Kanuni Sokak esnafıyla bir araya gelindi.



ESNAFLA BİR ARADA

■ Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Kanuni Sokak esnafıyla bir araya gelindi. Vakfikebir Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Vakfikebir Kanuni Sokak esnafı ile buluşan Başkan Sağlam esnafın sıkıntılarını dinledi.

BAŞKAN AKSOY, ARICILARI KONGREYE DAVET ETTİ

Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Çanakçı, gazetemiz aracılığı ile tüm arıcıları kongreye davet etti.

■ Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Çanakçı, Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Başkan Aksoy, 14 Şubat 2025 Cuma günü yapılacak olan kongreye tüm arıcıları davet etti. Başkan Aksoy yaptığı açıklamada, Türkiye'de arıcıların büyük çoğunluğunun gezginci olduğunu belirterek, arıcılığın tarımsal üretimindeki önemini ciddiye alınarak işaret etti. "Arı olmazsa orman olmaz, tarımsal üretim olmaz, çiçek olmaz, ot olmaz, hayvancılık olmaz" diyen Başkan Aksoy, bu yüzden sadece bal üretimi açısından bakılmaması gerektiğini anlattı. ■ AHMET KAMBURUĞLU 3'TE



HAREKETE GEÇMEK

■ Başkan Kadem Sağlam tarafından organize edilen ve sabah kahvaltısı şeklinde düzenlenen toplantılarda esnafı dinleyen Başkan Sağlam, hem ilçenin dinamiklerini harekete geçirmek için tavsiyelerde bulunurken, hem de esnafın sıkıntılarını da çözüm yolları arıyor. ■ SADIK AYDIN 3'TE

DİYETİSYEN KÜÇÜK YENİ GÖREVİNE BAŞLADI

■ Vakfikebir ilçemizin yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan Diyetisyen Zeynep Burcu Küçük, Vakfikebir Toplum Sağlığı Merkezindeki yeni görevine başladı. ■ SADIK AYDIN 2'DE



TOKULLAR istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A, Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamootele1@hotmail.com

enza HOME Vakfikebir'de

CANTE EVLİLİK SETİ
KOLTUK + YEMEK ODASI + YATAK ODASI

12.221 TL (den başlayan takaslarla)

X9 TAKSİT Coonus 109.990 TL

uzun BÜYÜKLİMAN Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir 0555 888 0 987 enzahomevakfikebir

UZUN DTM VESTEL'DE

4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

uzun VESTEL

4'LÜ CEYİZ PAKETİ
14.179 54.999 TL

TOPLAM KAZANCINIZ **19.180 TL**

31 OCAK

0555 100 4 123 Stoklarla Sınırlıdır!



BASYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

DOLANDIRICILARA DİKKAT

Vakfikebir'de kol geziyor...
Whatsapp üzerinden tanımadığınız gelen görüntülü aramaları yanıtlamayınız...

Görüntüyü açtığınızda karşınızda uygunsuz bir vaziyette görüntü ile karşılaşabilirsiniz. Sonrasında ise sizin ekran kaydınızı alıp sizi tehditler başlıyor...

Sizden para istiyorlar verdiğinizde daha kurtarmıyor musunuz?

Dikkat edilmesi hususlar...

Tanımadığınız numaraları yanıtlamaya caksınız...

En güvenli şekil bu...

Vakfikebir ilçemizde güzel işlere imza atmıştı...

Şimdi ise Vakfikebir'den gitti ve Ortahisar İlçemizde görevine devam edecek...

İlçe Spor Müdürümüz Yunus Ali Cıvil'den bahsediyorum...

İlçesini böyle bir kendine benimsemişti ki, her ne yapmışsa ilçesinde her şey olması için mücadele etti, yıllarca...

Yolun açık olsun Yunus müdür, her zaman Vakfikebir arkanda ve bundan sonra ki çalışma hayatında da Vakfikebir'i bırakmayacağından eminim...

İlçemizde spor anlamında güzel işlere imza atmıştı. En son yapılan Voleybol turnuvası vardı. Bir aksilik çıkmaması için mücadele verdi...

Aslında ilçede her ne yapmışsa işin başında durdu ve aksilik çıkmaması için mücadele verdi...

İlçemiz adına kendisine buradan bir kez daha teşekkür ediyorum...

Milletvekillerin aldığı maaşa bakın birde emekçilerimizin aldığı aylığa...

Tamamen gülünç bir durumdayız. Türkiye'de asgari ücret belirleniyor 22 bin 104 TL, emekçilerimizin almış olduğu aylık 14 bin 467 TL...

Asgari ücreti belirliyoruz ama emekliye kısaca öl diyoruz...

En basit olarak ilçemizi örnek alalım...

Vakfikebir'de ev kirası ne kadar?

15 bin TL den başlıyor 25 bin TL'ye kadar uzanıyor...

Arkadaş bu nasıl bir kiradır.

Hiç kimse kiracıyı düşünmüyor, ev sahibi diyor ki, işine gelirse evi tutsun, gelmiyorsa tutmasın, ben zaten kiracı bulurum...

Bak sen şu ev sahiplerinin yaptıklarını...

Emekliye para vermeyince, onlarda emekli maaşlarını kiracılardan çıkartma kararı aldı gibi...

Bu gidişata birilerinin dur demesi ve emekli aylıklarının da bir an önce düzeltilmesi gerekir.

Emekli ölsün gözüyle bakılıyorsa onu da bilmedim...

Bir orantı olması gerekmez mi ama ben hiçbir orantı göremiyorum, çünkü öyle mi oran yok...

Yerel seçimlerden sonra sistem tamamen değişti...

Başkan Fuat Koçal'ın AK Parti'ye geçişle, bazı kesimlerden tepki almıştı...

Şimdi ise bolca dedikodu başladı.

Her köşe başında başka, başka işler konuşulur oldu.

Yerel seçimlerden sonra sistem değişince, insanlarda değişti...

O insanlar, o zaman başka birileri ileyken şimdi ise sisteme ayak uyduruyorlar...

Herkes gemisini suyun üzerinde tutma peşinde, bu kadar mı artık dediklerimiz var...

O kadar kişiler konuşuldu ve konuşulmaya da devam ediyor.

Belediye'ye alınan elemanlar, iş makinesi ve taş ocağı gibi birçok söylemler...

Her şeyi yaşayıp göreceğiz, haksızın karşısında, haklısının ise yanında olmaya devam edeceğiz...

Bu gün, bu günse, yarın o gün olacak...

BAŞKAN BAHADIR'DAN ÖĞRENCİLERE KIŞ DESTEĞİ

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Vakfikebir'deki öğrencilere mont hediye ederek, dayanışmanın ve paylaşmanın önemine vurgu yaptı.



■ SADIK AYDIN

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, soğuk kış günlerinde öğrencilerin yanında olmak adına anlamlı bir destek sağladı. Bahadır, Vakfikebir'deki öğrencilere mont hediye ederek, dayanışmanın ve paylaşmanın önemine vurgu yaptı.



Dağıtım öncesinde konuşan Olcay Bahadır, CHP olarak her zaman halkın yanında olduklarını belirterek, "Bizler, bu ülkenin geleceği olan çocuklarımızın ve gençlerimizin daima yanındayız. Onların eğitim hayatlarının daha iyi koşullarda sürdürebilmeleri için elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak hiçbir çocuğun üşümemesine, hiçbir öğrencimizin kendini yalnız hissetmesine izin veremeyeceğiz" dedi.

CHP Vakfikebir İlçe Başkanlığı, sosyal dayanışma projeleriyle her kesime ulaşmaya devam ederken, toplumun her ferdeğine destek olmayı sürdüreceklerini vurguladı.

Bir değerimiz daha ilçeden ayrıldı

Vakfikebir ilçemizin yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yunus Ali Cıvil ilçeye veda etti.

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfikebir ilçemizin yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan ve ilçemizde görev yaptığı Gençlik Merkezi Müdürlüğü ve Spor İlçe Müdürlüğü görevlerini başarılı bir şekilde sürdüren Yunus Ali Cıvil Müdürlüğümüz son atama kararnamesinin ardından Trabzon ili Ortahisar ilçesi Gençlik ve Spor İlçe Müdürü olarak atandı. Vakfikebir ilçemizde yaptığı başarılı çalışmalar ile herkesin takdirini kazanan Yunus Müdürlüğüne yeni görevinde başarılar diliyoruz.

YUNUS ALİ CİVİL KİMDİR?

1970 yılında Vakfikebir'de doğdu. İlkokul ve Ortaokulu Vakfikebir'de tamamladı. Lise'yi Beşikdüzü'nde okudu. Üniversiteyi ise K.T.Ü Fatih Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümünde okudu. 1993 yılında üniversite-

teden mezun oldu ve o yıl ilk görev yeri olan Afyon ili Kızılören ilçesine tayin oldu. Burada 2 yıl görev yaptıktan sonra Yüksek Lisansını tamamlamak için Trabzon'da Prof. İhsan Koz İlköğretim okulunda 1999 yılına kadar görev yaptı. Profesyonel spor kulüplerinde toplam kalite yönetimi üzerinde Yüksek Lisansını tamamladıktan sonra aynı yıl Trabzon Fatih Lisesine ataması yapıldı. Trabzon da Okul sporlarının kuruluşundan bu yana il temsilcisi olarak görev yapmaktaydı. Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde 5 yıldan bu yana Milli Eğitim Formatörülüğü ve Okul sporları yöneticiliği görevlerini yürütmekte idi. 2015 yılında Vakfikebir Gençlik ve Spor İlçe Müdürü olarak 10 yıldır görev yapan Müdür Cıvil, 2025 yılı Ocak ayı atama döneminde Trabzon ili Ortahisar İlçe Gençlik ve Spor Müdürü olarak atandı. Ayrıca 8 yıl Trabzon Amatör kümede mücadele



BAŞKAN GENÇ: TRABZON'U DÜNYA TURİZM HARİTASINDA HAK ETTİĞİ YERE TAŞIYACAĞIZ

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ile Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği'nin (TTYD) ortaklığında İstanbul'da düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMIT), bu yıl 77 ülkeden 650 tur operatörünü ağırladı. Trabzon Valiliği, Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın ortaklaşa stant açtığı fuan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ziyaret etti. Trabzon'u temsil eden diğer derneklerin de yer aldığı fuar stantları tek tek gezen

Başkan Genç, şehrin tanıtımı için büyük gayret gösterdiklerini söyledi.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

Başkan Genç, EMITT Fuarı'nda Trabzon'un yer almasından büyük bir memnuniyet duyduğunu belirterek, "Trabzon'unuzun bileşenleriyle birlikte şehrimizin doğal güzelliklerini, tarihi ve kültürel zenginliklerini uluslararası turizm camiasına tanıtmaya fırsatı bulduk. Trabzon, Karadeniz'in incisi olarak, her yıl binlerce turisti ağırılıyor

ve turizm alanında yaptığımız çalışmalarla bu potansiyeli daha da artırmayı hedefliyoruz. Fuarda, Trabzon'u temsil eden diğer derneklelerimizle birlikte, şehrimizin turizmdeki çeşitliliğini ve sunduğu imkanları en iyi şekilde anlatmayı hedefliyoruz. Bu tür uluslararası organizasyonlar, şehrimizin tanıtımı için büyük önem taşıyor. Bundan sonraki süreçte de turizm alanında yapacağımız çalışmalarla Trabzon'u dünya turizm haritasında hak ettiği yere taşıyacağız" dedi. **HABER MERKEZİ**



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1185
Tarih : 14.02.2025

Büyükklıman Postası

Vakfikebir'den Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞI BAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ

VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP

SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜK KLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL



HACİZ İHBARNAMESİ NEDİR?

Alacaklı, açmış olduğu icra takibi ile alacağını tahsil etmek amacıyla borçluya ait menkul ve gayrimenkul malların haczini talep etmenin yanı sıra borçlunun üçüncü kişilerdeki mal ve alacaklarının da haczini talep edebilir. Borçlunun üçüncü kişi nezdindeki bir alacağı ya da mali haczedilmesi için icra müdürlüğü tarafından ilgili üçüncü kişiye haciz ihbarnamesi gönderilir. Haciz ihbarnamesinde, ilgili üçüncü kişiye; takip borçlusunun sizden alacağı var ise artık ona olan borcunu icra dairesine ödemesi gerektiği ve takip borçlusuna yapacağı ödemenin bu dosya yönünden geçerli olmayacağı ve ilgili tutarın icra dosyasına ödenmesi gerektiği bildirilir. Önemli belirtmek gerekir ki, haciz işlemleri icra müdürlüğünün almış olduğu haciz kararlarıyla tamamlanır. Haciz ihbarnamesi haczi tamamlayan bir işlem den ziyade muhafaza tedbiri niteliğindedir.

Haciz İhbarnamesine İtiraz Nasıl Yapılır?

Üçüncü kişi takip borçlusunun kendisinden herhangi bir alacağı olmadığı iddiasında ise bunu haciz ihbarnamesinin kendisine tebliğinden itibaren yedi gün içinde icra müdürlüğüne hitaben ihbarnameye itiraz konulu sunacağı dilekçe ile belirtmelidir.

Haciz İhbarnamesine Gerçeğe Aykırı Cevap Verilmesi Sonuçları Nelerdir?

Üçüncü kişinin kendisine gönderilen haciz ihbarnamesine vereceği yazılı cevap gerçeğe uygun olabileceği gibi aykırı

da olabilir. Üçüncü kişinin haciz ihbarnamesine itiraz etmesi durumunda alacaklı üçüncü kişinin cevabının gerçeğe aykırı olduğu iddiasıyla icra mahkemesine başvuruda bulunabilir. Alacaklı, üçüncü kişinin cevabının gerçeğe aykırı olduğunu yani takip ispat etmek suretiyle icra İflas Kanunu'nun ilgili amir hükmüne göre cezalandırılmasını ve ayrıca tazminata mahkûm edilmesini talep edebilir.

Şikâyet Nereye Yapılır? Dava Süreci Nasıl İşlemektedir?

İcra İflas Kanunu'na göre 3. Kişinin haciz ihbarnamesine gerçeğe aykırı beyanı nedeniyle yapılacak şikâyetleri incelemeye yetkili merci, İcra Mahkemeleridir. Bu tür şikâyetlere İcra Mahkemeleri, Ceza Mahkemesi sıfatıyla bakmaktadır. Bununla birlikte, cezalandırma isteminin yanı sıra genel hükümlere göre tazminat talebi de mahkemece karara bağlanacaktır.

Alacaklı, üçüncü kişinin haciz ihbarnamesine gerçeğe aykırı itirazı halinde, itirazın aksini ispatlamak koşuluyla,



**HUKUKTA
BU HAFTA**
**Av. Gürbüz
KAMBUROĞLU**

avrbzkmbmr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

üçüncü kişinin cezalandırılmasını ve tazminata mahkûm edilmesini talep edebilir. İcra Mahkemesi bu yargılamayı, cezalandırma istemini göz önünde bulundurarak, ceza mahkemesi sıfatıyla yapar. Cezalandırma istemine ilişkin, Ceza Hukukunun genel prensiplerine bağlı kalınarak inceleme yapan İcra Mahkemesi, tazminat yargılamasını ise genel hükümlere göre yürütür. İcra Mahkemesinin vereceği kararın cezaya ilişkin kısmı CMK'nın kanun yoluna ilişkin hükümlerine tabi iken, tazminata ilişkin kısmı HMK'nın kanun yollarına ilişkin hükümlerine tabidir.

İcra mahkemesi yapacağı yargılama sonucunda davayı haklı görmesi halinde haciz ihbarnamesine karşı gerçeğe aykırı beyanın ve alacak tutarına göre tazminat talebini karara bağlar.

İspat Yükü Kimdedir? Nasıl İspat Edilir?

Alacaklının, üçüncü şahsın gerçeğe aykırı beyanına dayanarak başlattığı bu yargılamada ispat yükü alacaklıdadır. Nitekim kanun hükmü " üçüncü şahsın verdiği cevabın aksini icra mahkemesinde ispat ederek" demek suretiyle ispatla mükellef olan tarafı belirtmiştir.



MİLLETVEKİLLERİNİN ZAMLI MAAŞLARI BELLİ OLDU!

Asgari ücret ve emekli maaşlarının açıklanmasından arıdan, 2025 yılında milletvekillerinin de alacağı maaş belli oldu. Enflasyon farkı baz alınarak belirlenen rakam, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Ocak ayı enflasyon farklarını açıklamasıyla milletvekillerinin maaşları da netleşti.

"YÜZDE 15,75 ZAMLA 196 BİN 775 TL OLDU"

Böylelikle milletvekillerinin maaşlarına yüzde 15,75'lik artış yaşanarak öncel milletvekili maaşı 196 bin 775 TL oldu.

"EMEKLİ MİLLETVEKİLİ MAAŞI: 123 BİN 759 TL"

En az iki yıl milletvekilliği yapmış bir kişi, yaş ve prim gün sayısı şartını yerine getirmeleri durumunda alacakları emekli milletvekili maaşı 2025 yılı itibarıyla 123 bin 759 TL'ye yükseldi.

"2025 TEMMUZ AYINA KADAR GEÇERLİ"

Maaşlar, 2025 yılının Temmuz ayına kadar geçerli olacak. **HABER MERKEZİ**

BAŞKAN KAYA: "TEMİZ ŞEHİRLER İÇİN EĞİTİM ŞART!"

Bilinçli ve duyarlı nesillerin yetişmesinde çocuk yaşta alınan eğitimlerin önemli olduğunu ifade eden Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Okul öncesi eğitim kurumlarında başlattığımız eğitim programları ile çocuklarımızı çevreyle ilgili duyarlılık kazandırmayı hedefliyoruz" dedi.

Bugüne kadar çevre duyarlılığını ve hassasiyetini artırmayı amaçlayan birçok proje yürüten Ortahisar Belediyesi, 'Her şeyin başı eğitim' anlayışıyla anaokulu öğrencilerine yönelik yeni eğitim programı başlattı. Ortahisar için sınırları içinde yer alan okul öncesi eğitim kurumlarında yürütülen programda, öğrencilere uygulamalı eğitimler veriliyor.

İlk olarak Aliye Şarınbaylı Anaokulu'nda düzenlenen eğitim programında öğrencilere eğitici videolar eşliğinde çevre temizliğinin önemi ve çevreyi korumanın gerekliliği anlatıldı. Öğrencilere çevre dostu alışkanlıklar kazandırmak ve çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak amacıyla yapılan programın birçok anaokulunda düzenlenmesi hedefleniyor.

"ÇEVRE BİLİNCİ ÇOCUKLARIMIZA, KÜÇÜK YAŞLARDA KAZANDIRILMALI"

Çevre bilincinin küçük yaşta kazanılmasının önemine işaret eden Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Gelecek nesillerimize daha yaşanabilir ve temiz bir dünya bırakmak amacıyla okullarımızda sürdürdüğümüz eğitim programlarımızda, okul öncesi eğitim kurumlarımızda devam ediyoruz. Çöpleri toplamak ve ayırtmak hepimiz görevi olmalı ama çöpümüzü yere atmak elbette daha değerli. Artık devir, bir geri dönüşüm devri. Çöpümüzü ayırıştırarak atmayı çok önemsiyoruz ve çocuklarımızın da küçük yaşta bu bilinci kazanmalarını istiyoruz. Temiz şehirler için eğitim şart. Daha duyarlı nesillerin yetişmesine katkı sağlayan bu anlamlı çalışmalar için Temizlik İşleri Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum" dedi.. **HABER MERKEZİ**

BAŞKAN SAĞLAM

İLÇEMİZİN DİNAMİKLERİNİ HAREKETE GEÇİRMELİYİZ

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Kanuni Sokak esnafıyla bir araya gelindi.



■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Kanuni Sokak esnafıyla bir araya gelindi. Vakıfkebir Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam tarafından başlatılan esnaf buluşmaları kapsamında bu hafta Vakıfkebir Kanuni Sokak esnafı ile buluşan Başkan Sağlam esnafın sıkıntılarını dinledi. Başkan Kadem Sağlam tarafından düzenlenen toplantılarda esnafın dinleyen Başkan Sağlam, hem ilçenin dinamiklerini harekete geçirmek için tavsiyelerde bulunurken, hem de esnafın sıkıntlarına da çözüm yolları arıyor.



"BİR ŞEHİRİN ANA DAMARI

ESNAF VE SANATKARDIR"

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam; "Bir şehrin ana damarı esnaf ve sanatkardır. Bu tür esnaf buluşmalarımızı tüm ilçe genelinde yapmaya devam edeceğiz. Her hafta ilçemizin bir bölgesinde bu buluşmalarımızı yapmaya devam edeceğiz. Esnaf arkadaşlarımız adına katılım sağlanan herkese teşekkür ediyorum. Bugün Kanuni Sokaktaki esnaf arkadaşlarımızla bir araya geldik. Bu gün burada olma sebeplerimizin en başında sizlere verdiğimiz değer ve sizlerin sıkıntılarını ile birlikte bizmede dertlenmemizdir. Esnaf Odası olarak ilçe genelindeki siz değerli esnaf arkadaşlarımızla birlikte istişare yapmak istedik. Birliğimizi ve beraberliğimizi güçlendirme adına güzel bir toplantı olduğunu düşünüyorum. Siz değerli Esnaf üyelerimizin sorunlarını dinleyerek hep birlikte çözüm üretmek için buradayız. Her zaman hep birlikte hareket edersek başarılı oluruz. Bu toplantıları sıklıkla yaparak esnafımızın sorunlarını en aza indirmek istiyoruz. Bu yüzden bu tür esnaf toplantılarını önemsiyoruz dedi."

"BİZİM TEK GAYEMİZ HİZMET"

Başkan Kadem Sağlam, göreve geldikten sonra her daim esnafının yanında olmaya çalıştıklarını ifade ederek "Bizim tek gayemiz hizmet" dedi. Başkan Sağlam; "Öncelikle bizleri kırmayarak bu toplantıya katılan esnaf arkadaşlarımıza teşekkür etmek istiyorum. Oda olarak, Kaymakam, Belediye Başkanı, kurum müdürleri ve esnafımızı bir araya getirmeye çalışıyoruz. Esnaflarımız sorunlarını direk muhataplarına iletmek için bu toplantılar çok önemli. Esnaflarımız ülkemizin hem katma değerine hemde istihdamına katkı sunan, ayrıca ekonomik anlamda ülkemizin büyüyen gelişmesine direk etki eden faktörlerdir. Esnafımız hiçbir zaman yalnız bırakılmamalıdır. Bizler göreve geldikten sonra her daim esnafımızın yanında olmaya devam ediyoruz, etmeye de devam edeceğiz dedi."

BAŞKAN AKSOY, ARICILARI KONGREYE DAVET ETTİ

Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Çanakçı, gazetemiz aracılığı ile tüm arıcıları kongreye davet etti.

■ AHMET KAMBUROĞLU

Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Çanakçı, Gazetemizi ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. Başkan Aksoy, 14 Şubat 2025 Cuma günü yapılacak olan kongreye tüm arıcıları davet etti. Başkan Aksoy yaptığı açıklamada, Türkiye'de arıcıların büyük çoğunluğunun geçginci olduğunu belirterek, arıcılığın tarımsal üretimindeki önemini ciddiye almaya işaret etti. "Arı olmazsa orman olmaz, tarımsal üretim olmaz, çiçek olmaz, ot olmaz, hayvancılık olmaz" diyen Başkan Aksoy, bu yüzden sadece bal üretimi açısından bakılmaması gerektiğini anlattı.

"1. SINIF BİRLİK STATÜSÜNE

YÜKSELMEŞ BULUNMAKTAYIZ"

Trabzon İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; "Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği olarak, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın değerlendirmeleri sonucunda ilimizde tarımsal örgütler arasında 62 puan alarak 1. sınıf birlik statüsüne yükselmiş bulunmaktayız. Bu başarıyla birlikte, arıcılarımıza kovan başı desteklemelerde 20 TL daha fazla destek sağlanacak. Arı sigortalarında %10 indirim uygulanacak ve makine ekipman desteklerinden daha yüksek oranda hibe alma imkanına sahip olacağız. Trabzon ilinde birliğimiz arıcılarının toplamda 151 bin kovana destek alacağından, bir-



liğimizin birinci derece olmasından dolayı ilimiz ekonomisine 3 milyon 200 bin TL daha fazla para kazandırılacaktır. Ayrıca, birliğimiz devletin ve tarım bilesenlerinin düzenlediği etkinliklerde söz sahibi olma hakkını elde etmiştir dedi."

"HEP BİRLİKTE DAHA NİCE BAŞARILARA İMZA ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Başkan Aksoy; "Bu başarıyı, tüm arıcılarımızın desteği ve ortak çalışmalarımızla elde ettik. Özverili çalışmalarıyla büyük katkı sağlayan cefakar yönetim kurulumuzun da rolü çok büyük olmuştur. Trabzon'a ve arıcılarımıza hayırlı olmasını diliyoruz, hep birlikte daha nice başarılarla imza atmaya devam edeceğimizi belirtmek istiyorum dedi."

"TÜM ÜYELERİMİZİ KONGREYE

DAVET EDİYORUZ"

Trabzon Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yusuf Aksoy, "Trabzon İli

Arı Yetiştiricileri Birliğimizin düzenleyeceği 7. Olağan Genel Kurul Kongremiz 14 Şubat 2025 Cuma günü Saat: 10.00 da K.T.Ü. Atatürk Kültür Merkezinde yapılacaktır. Birliğimize kayıtlı olan tüm üyelerimizin kongremize teşrifleri bizleri onurlandıracaktır. Arı varsa hayat var, arı varsa insanlık var, arı varsa gelecek var." Diyen Başkan Aksoy, arının yaşama katkı sağlayan mucizevi bir yaratık olduğunu söyledi. Arıların iş disiplini, amirine itaat, insanlığın geleceği için ürün yapma, tozlaşma ile bitkilerin verimini ve kalitesini artırma gibi çok önemli dersler verdiğini dile getiren Aksoy, önemli olanın yaşadığımız çevreyi gelecek nesillere yaşanabilir şekilde bırakmak olduğunu ifade etti. Başkan Aksoy, 14 Şubat tarihinde yapılacak olan Trabzon İli Arı Yetiştiricileri Birliği 7. Olağan Genel Kurul Kongremizin Trabzon'umuza ve Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum dedi.



**İSKELEDEN
GÖRÜNENLER**
Mehmet
Bülent **ALP**

MARKA DEĞERİNE SAHİP ÇIKMAK!

Kadim ilçemizin çok ender sahip olduğu marka değerlerine sahip çıkmak herkesin ve hepimizin görevi olduğunu düşünüyorum.

Öyle ki, bilerek ve bilmeyerek hep dışarıya olan özelemlerimiz dilimizden ve sosyal medyamızdan düşmez oldu. Efendim o ilçenin bunu var bu ilçenin bunu var. Neden bizlerde yok diye. Haklısınız bizlerde olmazsa bile bir değişimi ve bir başkaları var. Onlarla yetinmeyi bilmek gerek. Elbette bizim ilçemizde de olsa çok güzel olur, olmaz diyen yok ki.

Ama bunu rencide edecek şekilde dilendirmek bize bir yarar sağlamaz. Bunları ancak temenni olarak belirtmek daha uygun ve münasip olur.

Özellikle sosyal medyayı yaygın kullananlara bakıyorum hemen hemen her gün ilçe adına bir olumsuzlukları dile getiriyorlar. Bir bakın bakalım diğer ilçelerde böylesine bir karalama var mı? Ondan sonra bunları yapın. Yeter be...

Bunları yazarken yaşadığım bir anıyı sizlerle paylaşmak isterim. Adına festivaller düzenlediğimiz "Vakfıkebir Ekmeği" festivalinin birinde hiç tanımadığım bir arkadaş, ortak arkadaşımızın bürosunda elinde bir tomar fotoğraf ile bunların ne olduğunu ve ilçemize yakmadığını üzerine basa basa, döne döne hesap sorarcasına arkadaşımıza anlatıp üzerinde duruyor. Sohbeta sonradan dâhil olduğum için biraz bekleyerek sohbeta dahil oldum ve bu olumsuz fotoğrafları çekerken hiç mi güzel bir şey yakalayamadım dediğimde hiç ummadığım bir şekilde ilçemizin bir çok güzelliklerini çok farklı bir bakış açısıyla önümüze serdi.

Daha sonra kim olduğunu sorduğumda Milliyet Gazetesinden emekli foto muhabiri rahmetli İlhan Baştan abimiz olduğunu söyledi. O dönemler sağlıklıydı ve ilçeye değişik açılardan baktığını ve pek çok güzelliklerin gün yüzüne çıkarılması gerektiğini belirterek ulusal kaynaklara bunların anlatılması yönünde gayretleri olacağını ve hatta bizlerden de yardım alabileceğini ifade etmişti.

Demem o ki, ilçenin birçok güzelliği varken olumsuzlukları temcit pilavı gibi ısıtıp ısıtıp önüne semeye gerek yok diye düşünüyorum. Bu olumsuzlukların ortadan kaldırılması için bizlerinde gayret göstermesi gerektiğine inanıyorum.

Başta dediğim, marka değerlerine sahip çıkmak gerekir. 2018 yılında patent ve coğrafi işaret alınarak "Vakfıkebir Ekmeği" gibi bir markamız var ve buna herkesin sahip çıkması lazım. Özellikle bu üründen para kazanan esnafın bunu göz önüne alarak reklamlar ve diğer yönleriyle bu değeri yükseltmek mecburiyetindedir. Yoksa komşu ilçelere bu değeri kapırsak ki bunda kendileri de bizler kadar iddialı bu zararın altında hepimiz eziliriz.

Dedik ya 2018 yılında coğrafi işaret alındı. Elbette markamız tescillendi ama o kadar. Belgeyi dosyaya koydu ve dosya da dolaplardaki yerini aldı. E sonra işte dananın kuyruğu burada kopuyor. Bildiğim kadıyla İngilizlerin bir sözünde "Türk Gibi Başla, fakat Türk Gibi Bitirme" diye bir laf var.

Başladık ve bize yakışmayan şekilde bitirdik.

Belgeyi aldık ya sonra işte burada yapılması gerekenler bir çalıştay ile konuşulmadı. İki kişinin dudağı arasında kaldı ve unutuldu.

Hani diğer il ve ilçelerde bir dizi denetimler yapılarak "Vakfıkebir Ekmeği" ibaresi izinsiz kullanılmıyacaktır.

Hani ilçeye katkı olacaktı. Hani bir dizi önlemlerle marka değerimiz tavan yapacaktı? Hani nerede "Suyun Üzerine Yazı Yazdık" ve aktı gitti...

Merhum Akif'in bir sözü aklıma geldi "sahipsiz olan vatanın batması haktır, sen sahip olmazsan bu vatan batmayacaktır." Sen ekmeğine sahip çıkmazsan kim sahip çıkacak?

İşte komşular sahip çıkmaya başladı bile. Biraz sonra vahlanma da bir işe yaramayacak bilirsiniz!

Ne kadar ve güzel yaptırmadan başkalarının reklamlarını yapıyoruz değil mi? Bir taraftan sahip çıkarken diğer taraftan da eleştirilmek çok vahim bir durum olsa gerek.

BAŞKAN KAYA, ÇÖMLEKÇİ ESNAFININ MAĞDURİYETİNİ DİLE GETİRDİ

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Çömlekçi'den Moloz bölgesine taşınan dolmuş ve otobüs duraklarının Çömlekçi esnafını ve doğu ilçelerine seyahat eden vatandaşları mağdur ettiğini dile getirerek bu konunun yeniden ele alınıp planlanması gerektiğini söyledi.



BAŞKAN VEKİLİ GÜLAY: BİZ BÜYÜK BİR MİLLETİZ

Depremi yaşayan illerdeki köy okullarına yardım amaçlı düzenlenen 'Sesinizi Duyan Var' adlı karma resim sergisine katılan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, "Yaşadık ve gördük ki biz büyük bir milletiz. İmanımız, cesaretimiz ve dayanışmamızla, karşılaştığımız her zorluğun üstesinden gelebilecek güce sahibiz" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi ve Valilik organizasyonu, depremi yaşayan illerdeki köy okullarına yardım amacıyla 'Sesinizi Duyan Var' adlı karma resim sergisi düzenlendi. Ressamlar Yıldırım Yıldırım, Özge Kara Sağlam ve Sevgi Keskin'in eserlerinden oluşan Hamamizade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki serginin açılışına Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, İl Emniyet Müdürü Murat Esertürk, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan ve serginin açılışına öncülük eden Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in eşi Arzu Genç ile çok sayıda sanatsever katıldı. Sergide Kübra Sarimehmet müzik, şairler Yasemin Uzun ve Bahriye Kefelioğlu da şiir dinletisi sundu.

DERİN ACILAR BIRAKTI

Depremi herkesin yüreğinde derin izler bıraktığını ifade eden Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, "6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli olarak gerçekleşen depremler yüreğimizi yaktı. Deprem sadece 11 ilimizi değil tüm Türkiye'yi etkiledi ve milletimizin yüreğinde derin acılar bıraktı. Öyle ki her bir vatandaşımız yaşanan acılara sahip olmuş, kardeşlik ve dayanışma ruhu ile felaketin üstesinden

gelebilmek için elinden geleni yapmıştır ve yapmaya devam etmektedir" dedi.

DAYANIŞMA ÖRNEĞİ

Başkan Vekili Gülay, dayanışmanın önemine vurgu yaparak şunları kaydetti: "Yaşadık ve gördük ki biz büyük bir milletiz. İmanımız, cesaretimiz ve dayanışmamızla, karşılaştığımız her zorluğun üstesinden gelebilecek güce sahibiz. Daha da önemli olan, acıları yaşayan insanları unutmuyup millet olarak her zaman yanlarında olmaya devam etmekteyiz. Bu sergimizle de yardımlaşma ve dayanışmanın güzel bir örneğini ortaya koyuyoruz. Sizlerin değerli desteğiyle depremde etkilenen illerin köy okullarındaki çocuklarımıza yardım eli uzatarak, onlara yalnız olmadıklarını ve her zaman yanlarında olduğumuzu hissettirmeye çalışıyoruz. Sergimizin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Bu vesileyle 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum, mekanlarının cennet olmasını temenni ediyorum. Yakınlarına ve milletimize tekrar sabırlar diliyorum." Sergi 10 gün boyunca ziyarete açık olacak. **HABER MERKEZİ**

ORTAHIŞAR BELEDİYESİ, 'KADIN SAĞLIĞI' SEMİNERİ DÜZENLEDİ

Ortahisar Belediyesi'nin sosyal belediyeçilik hizmetleri kapsamında toplum sağlığına yönelik düzenlediği eğitim programları sürüyor. Bu kapsamda İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından kadın sağlığına yönelik "Kadın Sağlığı: Bilinçlen, Güçlen, Sağlıklı Kal!" konulu eğitim semineri düzenlendi. Doğum süreçleri, kadın hastalıkları ve korunma yöntemleri gibi konuların ele alındığı seminerde; Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Sultan Mayuncur, 'Kadınlarda gebelik süreci ve bunun takibi', Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Aleyna Aydın ise, 'Kadın cinsel sağlığı' ile ilgili sunumlar gerçekleştirdi. Kadınlarda gebelik sürecini anlatan Dr. Mayuncur, hamilelik sürecinin trimester 1, trimester 2 ve trimester 3 olmak toplamda üç evreye ayrıldığını ifade etti. Üçer aylık bu evrelerde annelerde meydana fizyolojik, duygusal, anatomik değişimleri ve hassasiyetleri dile getiren Mayuncur, trimester 2 evresinde annelere demir, D vitamini ve diğer bazı vitaminlerin takviyesinin yapılmasının önemine



işaret etti. Trimester 2 evresinin hamilelik sürecinin en uzun evresi olduğunu söyleyen Mayuncur, bebekte ve annede çeşitli hastalıkların tespiti için bu evrede bazı testlerin yapılması gerektiğini ifade etti. Trimester 3 evresinde ise bebeğin solunum hareketleri ve nöral sistem gelişiminin arttığını kaydeden Mayuncur, yine bu evrede bebeğin fiziksel gelişimine bağlı olarak annenin de yeme isteğinin arttığını dikkati çekti. Dr. Mayuncur, kadınların bu evrede nefes egzersizleri ve normal egzersizlerle doğuma hazırlanması gerektiğini belirterek bunun doğumu ko-

laylaştırdığını söyledi. 'Kadın cinsel sağlığı' ile ilgili sunum yapan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Aleyna Aydın ise, cinselliğin, toplumsal ve kültürel yapı, dini inanışlar ve ahlaki değerlerden etkilendiğini dile getirdi. Dr. Aydın, cinsellik konusunun birçok toplumda halen bir tabu olarak kabul edildiğini ifade etti. Belediye meclis üyeleri, kadın belediye personelleri ve vatandaşların katıldığı seminerin sonunda sunumlarını gerçekleştiren dinleyicileri aydınlatan uzmanlara plaket takdim edildi. **HABER MERKEZİ**

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin Şubat ayı Meclis Toplantısında konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, şehir planlaması çerçevesinde doğu ilçelerine giden dolmuşların Pazarkapı'daki Moloz mevkiine taşınmasıyla ilgili uygulamayı değerlendirdi.

Dolmuş duraklarının Çömlekçi'den Moloz mevkiine taşınmasının, Çömlekçi esnafını mağdur edeceğini dile getiren Başkan Kaya şöyle konuştu: "Trabzonumuzun doğu ve batı olmak üzere iki bölgesi var. Dolmuş duraklarının Moloz'a taşınması, özellikle doğudaki ilçelerimizi ilgilendiren bir mesele. Batı tarafındaki ilçelere gidecek vatandaşlarımızın işini kolaylaştıran bu uygulama sonrası, doğu ilçelerimize seyahat edecek vatandaşlarımızın Moloz'a ulaşması konusunda ciddi bir sıkıntı oluştu. Ayrıca Çömlekçi, kadim bir ticaret merkezidir. Dolmuş duraklarının tamamının Moloz'a taşınması, oradaki esnafımızın açısından büyük mağduriyetler oluşturuyor. Gönül ister ki, bu meseleyi enine boyuna bir masaya yatıralım. Çömlekçi'de yıllardır ticaret yapan, kira ödeyen, personel istihdam eden esnafımızın mağduriyetinin de giderileceği şekilde, doğudaki 8 ilçemize giden dolmuşların, otobüslerin kullanılabileceği ve Meydan'dan da ulaşımın kolay olacağı bir alanı, o bölgede planlayabilelim. Bu konunun yeniden ele alınması gerektiğini ifade ediyorum."

MECLİS ÜYESİ AKAÇ, ÇEŞİTLİ KONULARDA

AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Ortahisar Belediye Meclis Üyesi Celal Akaç da gündem dışı söz alarak Sera Gölünde yapılan temizlik çalışmalarında çıkarılan atıkların denize dökülmesi, Gülcemal Projesi alanına hafriyat dökümü ve Ramazan ayında yapılacak iftar programlarıyla ilgili konuştu.

"ATIK VE HAFRIYAT YÖNETİMİ SORUNU VAR"

Sera Gölü'nde yapılan temizleme çalışmalarında çıkarılan atıkların Akçaabat sahiline dökülmesiyle ilgili konuşan Akaç, "Bu kentte katı atık ve hafriyat yönetimi sorunu var. Akçaabat sahiline dökülen hafriyatın kanunlar ve nizamlar ölçüsünde yapılması gerektiğini hatırlatmak istiyorum" dedi. Atık ve hafriyatların döküldüğü dolgu alanlarında, denizle ilişkisi kesildikten ve ilgili kanunlara uyularak yapılması gerektiğinin altını çizen Akaç, "Arkadaşlarımızın yoğunluklu olarak ifade etmeye çalıştığı budur. Akçaabat sahiline dolgu alanındaki o niteliksiz veya korumasız dolgunun, bir an önce tedbirler alınarak yapılması gerektiğini ifade etmek istiyorum. Bizim bakış açımız buna yöneliktir." diye konuştu.

"GÜLCEMAL'E YAPILAN HAFRIYAT DÖKÜMLERİ PLANA MI DAYALI YOKSA GEÇİCİ Mİ?"

Gülcemal Projesinin yapıldığı alana hafriyat dökülmesinin geçici olup olmadığını soran Akaç, şöyle konuştu: "Gülcemal Projesi, bizim bu kentin aynası olarak gördüğümüz bir projedir. Ortahisar Belediyesi olarak her ne kadar bizim görev alanımız olmasa da, buranın dizaynına ilişkin bir takım çalışmalarımız vardı, ara sıra burada muhtelif olarak gündeme getirilmişti. Katı atık, hafriyat olarak yakın zamanda tekrar Gülcemal'in kısmi olarak kullanıldığını gözlemliyoruz. O açıdan, acaba bu hafriyat dökümü projeye ilişkin bir takım planlamalara dayalı olarak mı yapılıyor yoksa alternatif bir hafriyat alanı yaratılmadığından geçici olarak mı o bölge kullanılıyor. Bu konuda bilgi talep ediyoruz."

"RAMAZAN AYINDA KENT LOKANTALARININ

ETRAFINDAKİ ALANLARIN

KULLANILMASINI TALEP EDİYORUZ"

Ramazan ayına yönelik Ortahisar Belediyesi'nin bazı planlamalar yaptığını dile getiren Akaç, Kent Lokantalarının bulunduğu alanlarda Büyükşehir Belediyesi'ne ait alanların kullanılmasını yönelik talepte bulunarak şöyle konuştu: "Önümüzde Ramazan ayı. Ramazan ayında belediyelerimiz bir takım etkinlikleri oluyor. Bu etkinliklere dair planlamamız devam ediyor. Ortahisar Belediyesi olarak özellikle yoksul veya iftar evine yetiştiremeyecek durumda olan vatandaşlarımıza yönelik iftar planlamamız var. Özellikle Kent Lokantalarımızın bulunduğu İnönü Mahallesi'nde ve Meydan bölgesinde, Büyükşehir Belediyesi'nin alanlarını kullanmak istiyoruz, bu konuda katkınızı bekliyoruz." **HABER MERKEZİ**

BAŞKAN VEKİLİ GÜLAY: TÜRKİYE VE İRAN BÖLGESEL BARIŞIN TEMİNATIDIR

İran İslam devriminin 46. zafer yıl dönümü etkinliğine katılan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, "Türkiye ile İran bölgesel barışın ve istikrarın teminatı olan iki güçlü devlettir" dedi.



İran'da Ayetullah Ruhullah Humeyni liderliğinde 1979'da gerçekleşen İran İslam devriminin 46. zafer yıl dönümü nedeniyle, İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosluğu tarafından etkinlik düzenlendi. İki ülkenin istiklal marşlarıyla başlayan programa Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Naser Mohebati, Rusya Federasyonu Trabzon Başkonsolosu Valery Tikhonov, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvacı, Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu, İl Müftüsü Selami Aydın, STK temsilcileri ve davetliler katıldı.

İRAN İLE TÜRKİYE KADİM DOST

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ahmet Yüksel Gülay, "İki ülke arasında dostluk ve kardeşlik bağlarını bir kez daha pekiştirmekten mutluluk duyuyorum. Tarih boyunca köklü medeniyetlere ev sahipliği yapmış İran ve Türkiye asırlardır süregelen kadim bir dostluğa sahiptir. Güçlü inanç bağlarımız, kültürel zenginliklerimiz ve sağlam ekonomik ilişkilerimizle birbirimize sıkı sıkıya

bağlıyız. Bizler sadece iki komşu ülke değil aynı zamanda bölgesel barışın ve istikrarın teminatı olan iki güçlü devlettir. Bu coğrafyada barış ve kardeşlik içerisinde yaşamak hepimizin ortak hedefidir. Bu anlamda bölgemizde yaşanan çatışmalara, krizlere ve istikrarsızlıklara karşı Türkiye ve İran dayanışma içerisinde hareket etmiştir" dedi.

GAZZE YENİDEN AYAĞA KALKACAK

Başkan Vekili Gülay, bu topraklar üzerinde oyun kuranları herkesin bildiğini ifade ederek, "En yakın örneği terör devleti İsrail, 15 aydır Filistin'de gerçekleştirdiği katliamlar nihayet ateşkesle son buldu. İsrail işlediği insanlık suçlarının hesabını vermelidir. Ateşkes titizlikle korunmalı ve Filistin halkı kendi topraklarında özgüverce yaşayabilmelidir. Geride kalan kan ve gözyaşı dolu günlerde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın barışın sağlanması için tüm dünyaya verdiği güçlü mesajları asla unutmuyoruz. Ülkemiz, barışın korunması için elinden geleni yapmaya devam edecek ve Gazze'yi yeniden ayağa kaldırmak için tüm gücüyle desteğini vermeye devam edecektir" dedi.

TERÖRE MÜSAMAHA GÖSTERMEYİZ

Başkan Vekili Gülay, "Türkiye olarak sınırlarımızda terörün kol gezmesine asla müsamaha göstermeyiz. Bu anlamda Suriye'nin de toprak bütünlüğü ve birliğinin korunması bölgenin huzuru ve istikrarı açısından büyük bir önem taşımaktadır. Dünya gördü ki en zor günlerinde Suriyeli kardeşlerimizi yalnız bırakmadık, kapılarımızı açtık. Yeni dönemde de Suriyeli kardeşlerimize gereken desteği vermeye devam edeceğiz. Çünkü biz insani sorumluluğun bilincinde olan bir milletiz. İslam dinimiz bizleri bir arada tutan en güçlü değerimizdir. İslam'ın yükselişinden rahatsız olan bazı çevreler dinimize yönelik saldırılarda bulunmaya devam etmektedirler. Birlik ve dayanışma içerisinde hareket ederek İslam coğrafyasında barış ve kalkınmanın hakim olması için gereğini yapacağız" diye konuştu.

GÜÇLERİMİZİ BİRLEŞTİRECEĞİZ

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, "İran'la 400 yılın üzerinde bir süredir komşuluk yapıyoruz. Bu komşuluk sıradan bir komşuluk değil, aynı dine inanan, aynı şekilde ibadet eden insanların komşuluğu. Geçen yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Ankara'da

İran'la büyük istişare toplantıları da yapılmıştır. Bugün güçlerimizi birleştirerek bu bölgeye hakim olmak isteyenlere karşı çok daha büyük bir güçle karşı koyabileceğimizi ifade etmek isterim. Çünkü değerleri dışardan geliyor biz bu bölgede birlikte yaşıyoruz. Bundan sonra da beraber yaşamaya devam edeceğiz. Her iki devletin dostluğu, birlikte hareket etmesi çok büyük bir kıymet ifade ediyor" şeklinde konuştu.

TÜRKİYE'NİN DOSTLUĞU ÇOK DEĞERLİ

İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Naser Mohebati ise, "Devrim hem İran içerisinde hem de dünya çapında büyük etkiler yarattı. İran ile Türkiye'nin dostluğu bizim için çok değerli. İran, Türkiye'ye her zaman kardeş olarak bakmıştır ve komşularının ilerlemesini dilemiştir. İran ile Türkiye arasında şu anda 15 milyarlık dolarlık ticaret hacmi bulunmaktadır. İran ve Türkiye'nin çok büyük özellikleri var. Özellikle Filistin konusunda iki ülke arasındaki ortak dilin İslam Dünyası ve bölge ülkeleri arasında önemi çok büyüktür. İki ülke arasındaki ilişkilerin gelişmesi bizim için çok önemli. Ülkelerimizin iyi ilişkilerinin diğer ülkeleri rahatsız edeceğini biliyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



TRABZON VE ŞEMDİNLİ KARDEŞ ŞEHİR OLUYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Hakkari'nin Şemdinli ilçesi ile kardeş şehir olacağını belirterek, "Trabzon'un vefasını, dostluğunu ve samimiyetini Şemdinli'ye taşıyacağız" dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Şemdinli Belediye Başkanı Fahri Şakar'ı ağırladı. Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Şemdinli Belediyesi arasında kardeşlik köprüsü kurulacağını ve Trabzon ile Şemdinli'nin kardeş belediye olacağını açıklayan Başkan Genç, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin her bölgesinde kardeşlik köprüleri inşa edildi. Trabzon ve Şemdinli belediyeleri olarak biz de bu birlikteliğe güçlü bir katkı sunacağız. Bu adımla yalnızca belediyelerimiz arasında bir bağ kurmakla kalmayacak, aynı zamanda gönüller arasında da sağlam bir köprü oluşturacağız. Trabzon'un vefasını, dostluğunu ve samimiyetini Şemdinli'ye

taşıyacağız" dedi. Ziyaretin ardından Başkan Genç, Başkan Şakar'a hediye takdim etti. Belediye Başkanı Fahri Şakar ise, "Bugün burada iki şehrin gönül bağıni güçlendirecek önemli bir adım attık. Trabzon ve Şemdinli arasında kardeşlik köprüsü kurulması, hem halkımız hem de belediyelerimiz için büyük bir kazanç olacaktır. Bu süreçte emeği geçen herkese ve özellikle Başkanımız Ahmet Metin Genç'e teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



TRAMAR'A VATANDAŞLARIN YOĞUN İLGİSİ SÜRÜYÖR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından vatandaşların temel gıda maddelerine daha uygun fiyatlarla ulaşabilmesi amacıyla açılan sosyal market TRAMAR'dan bugüne kadar 73 bin 88 kişi alışveriş yaptı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Halkımızın refahı ve mutluluğu için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından vatandaşların et, süt ürünleri ve temel gıda maddelerine daha uygun fiyatlarla ulaşabilmesi amacıyla 15 Kasım 2024'te faaliyete geçirilen sosyal market TRAMAR'dan bugüne kadar 73 bin 88 kişi alışveriş yaptı. Piyasaya kıyasla yaklaşık yüzde 30 daha uygun fiyatlar sunan TRAMAR, hem kalite hem de fiyat avantajıyla vatandaşların büyük ilgisini çekti. TRAMAR'da et ve et ürünleri yüzde 20, süt ve süt ürünleri yüzde 15, yağ yüzde 20, çay yüzde 10, zeytin yüzde 15, unlu maddeler yüzde 35, sürülebilir krema ve bal ise yüzde 20 indirimli fiyatlarla

satışa sunuluyor. Sadece pazar günleri kapalı olan TRAMAR, haftanın 6 günü 10.00-19.00 saatleri arasında itibarıyla müşterilerine hizmet veriyor.

SOSYAL PROJELERİMİZ DEVAM EDECEK

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, TRAMAR projesine vatandaşlar tarafından gösterilen yoğun ilgiden memnuniyetini dile getirerek, "TRAMAR ile piyasaya kıyasla ortalama yüzde 30'a varan indirimlerle vatandaşlarımızın sofralarına kaliteli ve uygun fiyatlı ürünler sunuyoruz. Bugüne

ne kadar 73 bin 88 vatandaşımızın bu hizmetten faydalanmış olması, projenin ne kadar doğru ve gerekli bir adım olduğunu ortaya koyuyor. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak, halkımızın refahını artırmak ve onların mutluluğu için çalışmaya devam edeceğiz. TRAMAR, sadece ekonomik bir proje değil, aynı zamanda vatandaşlarımızın güvenini kazanmış, onların ihtiyaçlarına cevap veren bir sosyal sorumluluk projesidir. Bundan sonra da benzer projelerle vatandaşlarımızın hizmetini sürdüreceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Mühtülük Karşısı - Vakfıkebir

YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ



VAKFIKEBİR YARI FİNALDE

Veteranlar Bölge Şampiyonası Çeyrek Final Müsabakasında Vakfıkebir Veteranlar Futbol takımı Arhavi Veteranlar Takımını 2-1 mağlup ederek adını Yarı Finale yazdırdı.

■ SADIK AYDIN

Veteranlar Bölge Şampiyonası Çeyrek Final Müsabakasında Vakfıkebir Veteranlar Futbol takımı Arhavi Veteranlar Takımını 2-1 mağlup ederek adını Yarı Finale yükseldi. Çeyrek Final müsabakasında Vakfıkebir temsilcisi Artvin temsilcisi Arhavi Veteranlar takımını Yalçın Kara ve Sinan Yüksek'in ayağından bulduğu gollerle 2-1 mağlup etmeyi başarak adını Yarı Finale yazdırdı. Rize İli İyidere İlçe stadyumunda oynanan müsabakada Arhavi Veteranlar Futbol takımının golünü Gökhan Durmuş kaydetti. Müsabakaya her iki takımda kontrollü başladı. Müsabakanın ilk 15 dakikasında Artvin temsilcisi Arhavi Veteranlar futbol takımı girdiği gol pozisyonlarından yararlanamadı. Maçın ilerleyen dakikalarında müsabakada dengeyi kuran Vakfıkebir Veteranlar Futbol takımı oyun üstünlüğünü de ele alınca karşılaşmanın ilk yarısının 30. Dakikasında Yalçın Kara'nın ayağından bulduğu golle Vakfıkebir 1-0 öne geçti. Müsabakanın ilk yarısında başka gol olmayınca karşılaşmanın ilk yarısını Vakfıkebir 1-0 önde kapattı. Müsabaka-

nın ikinci yarısına da ilk yarıda olduğu gibi baskılı başlayan Arhavi takımı girdiği gol pozisyonlarından faydalanamadı. Vakfıkebir takımının orta sahasında oynayan Cengiz Lermi ve Güvenç Güdü'nün mükemmel mücadelesine Sinan Yüksek ve diğer futbolcularda ayak uydurunca Vakfıkebir takımı müsabakada üstünlüğü ele aldı. Vakfıkebir takımından Sinan Yüksek güzel futbolunu mükemmel bir golle süsleyince Vakfıkebir maçta 2-0 öne geçti. Müsabakanın bitimine 10 dakika kala ani gelişen Arhavi atağında Gökhan Durmuş'un kafasına çarpan top filelerle buluşunca maç 2-1 oldu. Müsabakada başka gol olmayınca Vakfıkebir sahadan 2-1 galip ayrılarak adını Yarı Finale yazdırdı.

"YARI FİNAL MAÇI HAFTA SONU OYNANACAK"

Yarı Finale yükselen Vakfıkebir Veteranlar takımı bu hafta sonu 16 Şubat 2025 Pazar günü saat: 15.00 de Trabzon İli Arsin ilçesinde Altınbaş Yapı Veteranlar takımı ile karşılaşacak. Vakfıkebir Veteranlar Takımımızda Yarı Final müsabakasında başarılar diliyoruz.

STAT: İyidere İlçe Stadı
HAKEMLER: Arif Köroğlu***, Eser Badur***, Mehmet Türkmen***
VAKFIKEBİR VETERANLAR: Şenol***, Ali***, Ahmet***(Özgür***), Cengiz***, Güvenç***, Resul***, Halil***, Mustafa***, Sinan***, Zafer***, Yalçın***
ARHAVİ VETERANLAR: Ali***, Cihan*, Tahsin*, Murat**, Özcan**, Asım*, Alper*, Rahmi**, Ekrem**, Osman**, Mehmet*(Gökhan**)
GOLLER: Yalçın Kara, Sinan Yüksek (Vakfıkebir), Gökhan Durmuş (Arhavi)



TRABZONSPOR FOLCARELLİ'Yİ BİTİRDİ

Teknik Direktör Şenol Güneş yönetimindeki Trabzonspor, Fransa 2. Ligi ekiplerinden AC Ajaccio'dan 25 yaşındaki orta saha oyuncusu Tim Jabol-Folcarelli'yi kadrosuna kattı. AC Ajaccio formasıyla 50 maçta görev alan ve 4 gol, 5 asistlik katkı sağlayan Jabol-Folcarelli, Trabzonspor'a transfer olmanın mutluluğunu yaşadı.

Transferin gerçekleşmesinin ardından bir açıklama yapan Tim Jabol-Folcarelli, "Uçaktan görebildiğim kadarıyla gayet güzel bir şehre geldim. İnsanlar da beni çok güzel karşıladılar. Hedefimiz Trabzonspor'u ligde yükseltebileceği kadar yukarıya taşımak. Transferim daha önce de gündeme gelmişti ancak bu kez gerçekleşti" dedi.

Büyükkliman Postası
Spor
14 ŞUBAT 2025

PSİKOLOG CEREN BİLGİN



Yüz yüze/Online Terapi
Kaşüstü Mh. Hukuk sk. Aklife Hukuk
Büroları B Blok No:8 Kat:8
Yomra/Trabzon
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN
AİLE DANIŞMANLIĞI

OYUN TERAPİSİ
YETİŞKİN PSİKOTERAPİ
ÇİFT TERAPİSİ
VAJİNİSMUS



GB GRUP

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLERİ

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfıkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com